

Asianro 119/02.08.00/2018

§ 17**Kunnallisten ilmoitusten julkaiseminen vuosina 2018-2021**

Kuntalain 108 §:n mukaan kunnan ilmoitukset saatetaan tiedoksi julkaisemalla ne yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu, sekä tarpeen vaatiessa muulla kunnan päättämällä tavalla. Kuntalain lisäksi kunnallisista ilmoituksista on säädetty eräissä erityislaeissa, joiden säännöksissä edellytetään edelleen ilmoitusten julkaisemista ilmoitustaululla.

Vuosina 2013–2017 kaupunginvaltuuston kokouskutsut on julkaistu niissä Rannikkoseutu-lehdissä, jotka jaetaan maksutta jokaiseen raisiolaiseen talouteen. Muut lakimääräiset ilmoitukset on julkaistu kaupungin virallisella ilmoitustaululla ja kaupungin verkkosivuilla sekä tarvittaessa asianomaisen keskuksen harkinnan mukaan joko Raisio Tiedottaa-lehdessä tai Kaupunki-uutiset-lehdessä.

Alueen sanomalehdille - Aamuset-lehdelle, Rannikkoseudulle, Seutusanomille, Turkulaiselle ja Turun Sanomille lähetettiin 18.12.2017 tarjouspyyntö, jossa pyydettiin ilmoittamaan seuraavat asiat:

- ilmoitushinta €/palstamillimetri ilman arvonlisäveroa.
- aineiston valmistuksesta aiheutuvat kulut
- lehden raisiolaiset taloudet tavoitettava levikki tai jakelu
- tiedot lehden jakelijasta ja jakelutavasta (esim. tilausperusteinen, päiväpostin mukana jaettava tai mainosjakelu.)

Tarjouksen jättivät Aamuset, Rannikkoseutu, Seutusanomat, Turkulainen ja Turun Sanomat. Tarjouksen valintaperusteeksi ilmoitettiin kokonaistaloudellinen edullisuus ja miten lehti tavoittaa raisiolaiset taloudet. Kansallisen kynnyksarvon alle jäävä hankinta ei kuulu hankintalain soveltamisalaan.

Raision kaupunki päättäneenä julkaista ilmoituksensa näissä lehdissä. Pienhankinnan vapaamuotoinen luonne tai tarjouspyynnön sisältö ei aseta estettä myöskään ratkaisulle, että osa ilmoituksista julkaistaan toisessa ja osa toisessa lehdessä.

Aamuset-lehti jaetaan keskiviikkoisin ja lauantaisin raisiolaisiin talouksiin pois lukien mainoskieltotaloudet yhteensä 11 544. Turkulainen jaetaan keskiviikkoisin raisiolaisiin talouksiin pois lukien mainoskieltotaloudet yhteensä 11 544. Viikonloppuisin lehti jaetaan 5 891 raisiolaiseen talouteen. Turkulaisen ja Aamusten jakelun hoitaa suoramainos- ja kaupunkilehtijakeluun erikoistunut Turku-Palvelu Oy. Turkulaisen ilmoitushinta on 0,69 €/pmm ja aineiston valmistus 0,09 €/pmm. Aamusten ilmoitushinta on 0,55 €/pmm ja aineiston valmistus 0,08 €/pmm.

Seutusanomat (Länsi) -lehti jaetaan kolme kertaa kuukaudessa raisiolaisiin talouksiin pois lukien mainoskieltotaloudet yhteensä 10 466. Jakelun hoitaa Posti osana kirje-päiväpostin jakelua. Ilmoitusten hinta on 1,2 €/pmm ja aineiston valmistus sisältyy hintaan.

Rannikkoseutu ilmestyy tiistaisin ja perjantaisin, lehdellä on vuoden 2016 levikkilaston mukaan Raisiossa 1 639 tilaajaa (vuonna 2017 noin 2 500). Rannikkoseutu jaetaan joka kuukauden ensimmäinen perjantai kaikkiin raisiolaisiin talouksiin pois lukien mainoskieltotaloudet. Rannikkoseutu jaetaan Lounais-Suomen Tietojakelu Oy varhaisjakelussa. Ilmoitusten hinta on 1,18 €/pmm ja aineiston valmistus 0,10 €/pmm. Ilmoituskoot määräytyvät moduuleittain.

Turun Sanomat ilmestyy päivittäin. Lehti ei ole ilmoittanut tilaajamäärää Raisiossa. Lehden keskimääräiseksi tavoittavuudeksi on ilmoitettu 10 700 lukijaa. Turun Sanomat jaetaan Lounais-Suomen Tietojakelu Oy varhaisjakelussa. Turun Sanomien ilmoitushinta on ma-pe 4,45 €/pmm, la 4,68 €/pmm ja su 4,9 €/pmm ja aineiston valmistus 0,20 €/pmm.

Lehdistä suoramainos- ja kaupunkilehtijakelussa toimitettavat lehdet Aamuset ja Turkulainen ovat ilmoitushinnaltaan alhaisimpia, mutta voidaan katsoa että kirjepostin mukana tai varhaisjakelussa toimitettavat lehdet erottuvat paremmin mainosmateriaalista ja tavoittavat raisiolaiset taloudet. Näistä Rannikkoseudun ja Seutusanomien ilmoitushinnat ovat Turun Sanomia alhaisemmat.

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallitus päättää, että kunnalliset ilmoitukset julkaistaan seuraavasti:

1. Kaupunginvaltuusto ilmoittaa kokouksistaan niissä Rannikkoseutu-lehdissä, jotka jaetaan maksutta jokaiseen raisiolaiseen talouteen.
2. Viranhakua koskevat ilmoitukset julkaistaan Kuntarekryssä ja/tai työvoimahallinnon tiedotuskanavissa sekä tarvittaessa harkinnan mukaan myös lehdissä.
3. Muut lakimääräiset ilmoitukset ja kuulutukset julkaistaan kaupungin verkkosivuilla sekä tarvittaessa asianomaisen keskuksen harkinnan mukaan kaupungin virallisella ilmoitustaululla, Raisio Tiedottaa-lehdessä tai Seutusanomat -lehdessä.
4. Erityislainsäädännön mukaiset ilmoitukset ja kuulutukset julkaistaan kaupungin virallisella ilmoitustaululla.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Kaupunginhallitus

15.01.2018

Tiedoksi

Turkulainen
Rannikkoseutu
Aamuset
Turun Sanomat
Turun Seutusanomat

